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Hosp. Sta. Maria

Faculdade Farmácia
Av. Forças Armadas / R. Sanches Coelho
Entrecampos
Estação Entrecampos
Campo Pequeno - Av. República
Av. República
Saldanha
Estefânia - Av. Casal Ribeiro
Pç. José Fontana
Av. Duque Loulé
Mq. Pombal - Av. Duque Loulé
Marquês Pombal
Marquês Pombal
Av. Liberdade
Restauradores
Rossio
R. Ouro
Pç. Comércio
Corpo Santo
Cais Sodré
Conde Barão - Av. 24 Julho
Santos
Cais Rocha (Museu Nac. Arte Antiga)
Av. Infante Santo
Alcântara - Av. 24 Julho
Calvário
Estação Sto. Amaro
R. Junqueira (Centro Congressos)
Hosp. Egas Moniz
R. Pinto Ferreira
Tv. Artur Lamas
Cç. Boa Hora
Boa Hora
R. D. Vasco
R. Bica Marquês
R. Jardim Botânico
Esc. Paula Vicente
Estádio Restelo
Av. Ilha Madeira (Museu de Etnologia)
R. Mem Rodrigues
Restelo - R. Tristão Vaz
Restelo (Torres) - R. Antão Gonçalves
Restelo - Av. Descobertas
R. Gregório Lopes
Fonte Caselas

Caselas

Entrada em vigor: 23-06-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Inicia Em Marquês Pombal
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Caselas

Fonte Caselas
R. Gregório Lopes
Restelo - Av. Descobertas
Restelo - R. Antão Gonçalves
Restelo (Torres) - R. Antão Gonçalves
Restelo - R. Tristão Vaz
R. Mem Rodrigues
Av. Ilha Madeira (Museu de Etnologia)
Estádio Restelo
Esc. Paula Vicente
R. Jardim Botânico
R. Bica Marquês
R. D. Vasco
Boa Hora
R. Qta. Almargem
Tv. Artur Lamas
R. Pinto Ferreira
Hosp. Egas Moniz
R. Junqueira (Centro Congressos)
Estação Sto. Amaro
Calvário
Alcântara - Av. 24 Julho
Av. Infante Santo
Cais Rocha (Museu Nac. Arte Antiga)
Santos
Conde Barão - Av. 24 Julho
Cais Sodré
Corpo Santo
Pç. Comércio
Lg. Caldas
Rossio
Restauradores
Av. Liberdade
Marquês Pombal
Mq. Pombal - Av. Duque Loulé
Av. Duque Loulé
Pç. José Fontana
Saldanha
Av. República
Campo Pequeno - Av. República
Estação Entrecampos
Entrecampos
Av. Forças Armadas
Av. Forças Armadas / R. Sanches Coelho
Faculdade Farmácia
Hosp. Sta. Maria - Av. Prof. Gama Pinto

Hosp. Sta. Maria

Entrada em vigor: 11-04-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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